Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéao

Graduagao
Profissional

Agrupamento de Escolas de Alcochete
2025-09-25
600 - Artes Visuais

26/09/2025 10:09:40

N° Candidato

20

21

22

17,000

12,000

17,671

17,000

16,862

16,673

16,645

16,329

16,221

16,100

16,003

16,000

16,000

16,000

16,000

15,965

15,890

15,822

15,745

15,707

15,703

15,663

1503417891  Margarida Loureiro Magrigo

9707637641 Ana Isabel Ramos Epifanio Piteira

1495918041  Abrao de Barros Tavares

6657713223 Pedro Miguel Pratas Rodrigues

5782554274  Artur Jorge de Matos Fontinha

1437319580 Ana Rita Ribeiro Correia

1134295359 Inés Marisa da Encarnacéo Viegas Araujo

7020118739  Sonia Marisa Gaudéncio Gongalves

7823470268 Francisco de Carvalho Nunes Martins da Costa

3303192995 Eva Barbosa Gongalves da Rocha Pereira

2407471687 Carolina Neves Mendonga

2201571449  André Filipe Costa da Mata

8767209742  Mbnica Cristina Oliveira Garcia

1665872985 Maria Francisca Maia Rodrigues

8009448494  Luis Daniel Mendes Russo

7261791598 Maria Inés Venceslau Alves

7775256710  Ana Isabel Dias dos Santos Marques e Mendes

3438352974  Bruna Silva

3271476209  Bruno Miguel Nunes Tavares Pereira

8611431669 Alexandra Isabel Marreiros Mota Fernandes

2104599296 Pedro Augusto dos Santos Almeida

1463809794  Ana Sofia Monteiro Magalh&es Pires



N° Escola : 121198

N° Horario : 40

N° Horas: 22

Tempo de Servigo

ETEN[ Tempo de Servigo antes > Classificagao Data de Obtencao de
Nascimento da profissionalizacao > a|?os d? = Profissional Classificagao Profissional
profissionalizacao
20/07/2003 0 0 17,000 16/07/2024
06/02/1985 0 0 12,000 05/01/2018
23/09/1968 176 0 17,430 22/02/2025
03/07/1998 0 0 17,000 19/01/2024
05/05/1979 629 0 16,000 19/12/2014
02/05/1975 1951 0 14,000 27/08/2001
23/10/1994 471 0 16,000 20/04/2021
20/07/1975 970 0 15,000 20/10/1998
13/01/1995 161 0 16,000 12/07/2021
28/11/1999 0 0 16,100 29/07/2022
31/03/2000 2 0 16,000 30/06/2022
17/06/1985 0 0 16,000 30/08/2019
21/09/1989 0 0 16,000 16/09/2016
10/03/2000 0 0 16,000 23/07/2021
30/04/2001 0 0 16,000 19/06/2024
21/10/2000 390 0 15,431 29/06/2023
12/03/1983 577 0 15,100 22/07/2005
21/10/1998 600 0 15,000 09/07/2025
22/04/1974 544 0 15,000 31/07/1998
16/01/1982 354 0 15,222 03/10/2005
21/09/1991 513 0 15,000 09/07/2013

11/03/1975 484 0 15,000 28/12/2000



Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitacao termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
Qualificagéo Profissional Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagado Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagdo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel
Habilitagédo Propria Nao aplicavel

Habilitagdo Propria Nao aplicavel



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

15,619

15,345

15,244

15,219

15,064

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,325

14,300

14,110

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

2276123206

7702428406

7002362925

5164174073

6652796600

5389026063

6614844997

2765536147

6295797245

7080855365

4910842454

5963490782

3810738697

8192955508

8618962651

4817188529

4477957998

8542496086

3081614961

1945220694

7324840299

5429730181

2510620835

2814155121

2248974043

1619236273

6360370875

Miguel Duarte Portugal Morais

Ana Catarina Oliveira Rosado

David Ferreira Vaz

Barbara Inés Magessi Rodrigues

Catarina Lopo Martins

Rui Filipe Ferreira Lopes

Helena Cristina Miguel da Silva Alexandre Teixeira

David Carvalho Perdigéo

Renata Moura de Sousa Salvagéo Barreto

Catarina Ramos Cabrita

Raquel Alexandra Prata Rodrigues

Manuel Parreira Marcelo Silveira Ramos

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Joana Isabel Melo Ribeiro

Rafaela Canela Gongalves

Marta Filipa Jeronimo do Rosario Pires Salpico

Gongalo Nuno Romualdo Paulino Borrego

Maria Miguel Caninhas de Oliveira

Teresa Paula Assuncgao Oliveira

Ana Isabel Correia Costa

Nuno Alexandre da Silva Fernandes

Paula Isabel Morais Magalhdes Mour&o

Maria da Conceicéo Oliveira Dibgenes Caetano

Sérgio Garcés Marques

Rita Isabel Graga Catarino

Joana Vidal Jacinto

Ivo Barreiros Leitdo Manteigas



28/09/1999

30/01/1991

14/02/2000

01/12/1987

06/06/1999

22/12/1970

29/03/1977

04/04/1985

30/04/1985

10/07/1991

13/09/1994

03/02/1996

15/03/2000

08/07/2000

08/10/2002

09/05/2000

22/01/1979

30/04/2002

05/02/1974

10/10/1975

03/10/1976

24/04/1980

17/04/1981

27/03/1982

02/03/1984

01/11/1988

16/07/1989

452

252

178

160

47

237

80

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,300

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

11/07/2023

22/07/2016

21/11/2023

22/07/2021

26/06/2023

02/08/2007

28/07/2006

18/07/2008

22/06/2007

14/07/2014

27/07/2018

10/06/2018

19/07/2022

06/04/2022

04/07/2023

21/05/2022

22/07/2005

24/01/2024

22/03/2000

14/07/2003

12/07/2001

16/12/2005

19/07/2004

12/10/2007

30/09/2022

31/07/2012

19/08/2021



Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,852

13,508

13,430

13,390

13,350

13,112

13,071

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,905

12,426

12,405

12,000

11,756

11,500

11,000

7812896773

7493667128

8734029036

9947705811

6891100186

7044908004

1041254458

2737233461

9346652187

8734306099

9666775271

5713045277

1771973048

6526085652

5059872912

5621169603

1852822473

3117782850

3398473296

1105434133

4051579581

6808393915

2132363900

8152297852

8662890393

Patricia Maria Figueiredo Lopes de Sousa

Ruben Jodo Martins Mocho

Maria Jodo Mendonga Amaro Martins

Inés Sofia Flores Rodrigues

Maria Inés Lima de Sa

Marta Filipa Esteves Marques Neves

Jorge Manuel Carvalho Vieira da Silva

Vanessa Andreia Arranhado Canuto Barbosa Rodrigues

Jodo David Lourencgo da Silva Guerreiro Serafim

Ana Margarida Mileu Paingo

Rui Bento Maia

Jodo Carlos Cabo Marques

José Manuel de Melo Custodio

Cintia Vieira Alves Pereira

Teresa Maria Cardoso Lourengo Gingeira

Inés Freire Cardoso Azevedo Rodrigues

Carlos Alexandre Alturas Pedro

Sofia Isabel Vigario Branco e Silva

Jodo Miguel Mata dos Santos

Ricardo Jorge Carrilho Pereira

Pedro Miguel Marques dos Santos

Tania Isabel Prata Rodrigues

Magda Clara da Costa Custédio

Elisa Freitas Valente Antunes

Andreia Alexandra Neves Rodrigues dos Santos Furtado



31/10/1990

05/05/1994

12/06/1994

22/10/1996

27/10/1999

06/02/2001

07/02/1964

19/03/1978

29/12/1981

05/10/1989

25/02/1996

28/11/1994

31/12/1971

04/06/1973

11/03/1975

26/01/1985

13/08/1986

10/03/2001

22/06/1977

27/02/1990

13/03/1974

19/11/1982

10/11/1974

28/02/1983

01/08/1980

622

371

314

285

82

1512

1391

311

296

552

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,350

13,000

11,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

11,000

12,000

12,000

12,000

11,000

11,500

11,000

19/06/2011

12/07/2019

09/10/2018

11/07/2018

08/07/2022

25/07/2023

08/07/2022

06/07/2012

13/10/2015

15/11/2011

30/05/2023

07/09/2016

22/06/1999

03/02/2017

31/07/2000

20/02/2009

27/06/2012

16/06/2025

26/07/2013

07/10/2013

03/09/2010

29/09/2006

24/07/1997

25/07/2008

25/07/2006



Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagédo Propria

Habilitagdo Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



